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KOMUNA KACANIK
Opstina Kaganik
Municipaliti of Kacanik

N& bazé t& vendimit 01Nr. 08-320-40509/2015 t& datés 30.11. 2015 t&¢ Asambleség Komunale, dhe Pélgimit
nga MBPZHR nr. 2504 t& datés 27.10.2015, Drejtoria pér Bujgési, Zhvillim Rural dhe Pylltari, Komuna
Kaganik shpallg;

OFERTE PUBLIKE

Pér dhénien né menaxhim t& vend gjuetisé s& pérbashkét t€ eméruar : “Lybeteni” e cila gjendet né territorin e
Komunés sé Kaganikut me sipérfaqe t& pérgjithshme prej 18,904 ha.

Kushtet e pércaktuara pér ofertues ( sipas UA Nr. 06/2009) jané:

1. Déshmia e regjistrimit t& veprimtarisé

2. Déshmia mbi pérvojén e punés né menaxhimin me kafshé té egra dhe gjueti ( kjo vlen pér menaxhuesit e
gjertanishém me gjueti - shoqatat e gjuetisé) nga Federata e gjahtaréve t& Kosovés, si dhe pérshkrimin e
rezultateve menaxhuese nga vitet paraprake;

3. Déshmi mbi Pérvojén e punés né menaxhim dhe rezultatet e arritura né veprimtari t& ngjashme — pér
subjektet tjera juridike dhe fizike si né: pylltari, bujqési, vetering, turizém, ekologji;

4. Déshmi pér shérbimin profesional gé do t& angazhohet né menaxhimin, duke pérfshiré

numrin e t€ punésuarve — gjuetaré t& kualifikuar, roje gjuetie, profesionisté t& florés dhe faunés:

5. Programi pér synimet e menaxhimit dhe zhvillimit t& vend gjuetisé — mbrojtja dhe ruajtja, kultivimi dhe
shtimi i kafshéve té egra;

6. Déshmi nga gjykata se personi pérgjegjés nuk &shté i dénuar ose i ndjekur pér vepér penale:

7. Déshmi gé vértetohet se nuk ka obligime financiare ndaj Agjencisé Tatimore t& Kosovés;

8. Déshmi pér posedimin e mjaftueshém t& mjeteve financiare pér ushtrimin e ké&saj veprimtarie;

KRITERET PER DHENJE TE OFERTES:

- Oferta e cila i plotéson kushtet e larté cekura dhe ka ¢mimin mé té larté ofertues pér girané do té shpallet
fitues i kétij projekti.
Afati pér térhegje t¢ materialit ofertues (sipas UA NR. 06/2009) [deri mé: 15/03/2018
Zyra e Bujqésisé, kati paré, Komuna Kaganik

Afati pér dorézim t& ofertave: 16.03//2018 deri ne ora 14:00, Zyra Pritjes, Komuna Kacanik.

Hapja e ofertave béhet me dt. 16/03/2018, né ora 14:00 né sallén e Igmfgr-;djt,__-kati i katért.
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Drejtor i Drejtorisé pér B.ZH.R.P
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